na Rua Floriano Peixoto, N. 380, sala 46, Centro, CEP: 86.430-000, Santo Antônio da Platina-

PR, sendo representada neste ato pela Srta. Stephani Carvalho Reis de Castillo, inscrita no 

CPF n. 056.789.089-95, vencedora dos itens 01 e 03, totalizando o valor de R$ 58.260,00 

(cinquenta e oito mil duzentos e sessenta reais) considerando o julgamento de menor preço 

por item, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços n. 27/2018, bem 

como a classificação das propostas e sua respectiva homologação, RESOLVE registrar os 

preços da(s) empresa(s), nas quantidades estimadas anuais, de acordo com a classificação

[...]

mínima de 900 w, 1 manual 

de instruções em 

português, voltagem 110v, 

220v ou bivolt, deverá 

Unidade 

Código: 1 

50 460,00 23.000,00 

possuir selo de classificação 

energética, com certificação 

do INMETRO e garantia 

mínima de 12 meses. 

VALOR TOTAL R$58.260,00 (Cinquenta e oito mil duzentos e sessenta reais) 

4. CLÁUSULA QUINTA - DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO, GARANTIAS, PRAZOS 

E LOCAL DE ENTREGA. 

5.1. O prazo de entrega dos bens é de 15 (quinze) dias úteis, contados do a partir do 

recebimento da Autorização de Fornecimento emitidos pela Contratante, no